21 éme RALLYE DU CLAIN

29 et 30 JUIN 2024
(S} (S}
. ES Liaison Total Temps lere &1 8&
CH Lieux - - - . . .
Distance| Distance | Distance | imparti | voiture
CHOA Sortie de parc / Entrée Assitance 08:30 1
CHOB Sortie Assistance 0,200 00:20 08:50 2
CH1 Controle avant ES 1 16,060 16,260 00:25 09:15 3
DES 1 Départ ES 1 - Jazeneuil 8,190 0,140 16,400 00:03 09:18 1
CH2 Controle avant ES 2 11,210 27,610 00:20 09:38 4
DES 2 Départ ES 2 - Rouillé 5,070 0,170 27,780 00:03 09:41
CH 2A Entrée parc regroupement 13,640 41,420 00:22 10:03 5
CH 2B Sortie parc / Entrée Assitance 01:30 11:33 6
CH 2C Sortie Assistance 0,200 41,620 00:30 12:03 7
CH3 Contréle avant ES 3 16,060 57,680 00:25 12:28 8
DES 3 Départ ES 3- Jazeneuil 8,190 0,140 57,820 00:03 12:31 2
CH4 Controle avant ES 4 11,210 69,030 00:20 12:51 9
DES 4 Départ ES 4 - Rouillé 5,070 0,170 69,200 00:03 12:54
CH 4A Entrée parc de regroupement 13,640 82,840 00:22 13:16 | 10
CH 4B Sortie parc / Entrée Assistance 00:45 14:01 | 11
CH 4C Sortie Assistance 0,200 83,040 00:30 14:31 | 12
CH5 Controle avant ES5 16,060 99,100 00:25 14:56 | 13
DES 5 Départ ES 5 - Jazeneuil 8,190 0,140 99,240 00:03 14:59 3
CH®6 Controle avant ES 6 11,210 | 110,450 00:20 15:19 | 14
DES 6 Départ ES 6 - Rouillé 5,070 0,170 110,620 00:03 15:22
CH 6A Entrée parc final 13,640 | 124,260 00:22 15:44 | 15
Distance Totale du Rallye 124,260

Dont chronométrés

39,780




